
DARSENA SERVIZI

8.50

+1.10

+7.50

+1.90

+2.50

+10.00+2.75

+5.00
+2.10

+2.10

+2.50

+7.50

+10.00+2.75

+2.50

+7.50

+2.10

+2.50

+1.00
+2.00

+2.50+10.00

+2.10+2.00

SAGOMA SCANNO DI IMBASAMENTO
realizzato con pietrame 5-300 Kg

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-8,00

DARSENA SERVIZI

8.50DARSENA TRAGHETTI

+1.10

+7.50

+1.90

+2.50

+10.00+2.75

+5.00
+2.10

+2.10

+2.50

+7.50

+10.00+2.75

+2.50

+7.50

+2.10

+2.50

+1.00
+2.00

+2.50+10.00

+2.10+2.00

SAGOMA PROTEZIONE PIEDE CASSONI
realizzato con pietrame 0,5-1 TON.

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-8,00

DARSENA SERVIZI

8.50DARSENA TRAGHETTI

+1.10

+7.50

+1.90

+2.50

+10.00+2.75

+5.00
+2.10

+2.10

+2.50

+7.50

+10.00+2.75

+2.50

+7.50

+2.10

+2.50

+1.00
+2.00

+2.50+10.00

+2.10+2.00

SAGOMA RINFIANCO CASSONI
realizzato con pietrame 5-50 Kg
per la sola Area "D"

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-6,00

-8,00

DARSENA SERVIZI

8.50DARSENA TRAGHETTI

+1.10

+7.50

+1.90

+2.50

+10.00+2.75

+5.00
+2.10

+2.10

+2.50

+7.50

+10.00+2.75

+2.50

+7.50

+2.10

+2.50

+1.00
+2.00

+2.50+10.00

+2.10+2.00

SAGOMA RILEVATO
per la sola Area "D"

-6,00

+1,00
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PROGETTO ESECUTIVO
PRIMO LOTTO FUNZIONALE OPERE STRATEGICHE (II stralcio):

BANCHINAMENTO DARSENA SERVIZI

CALCOLO SCANNO DI
IMBASAMENTO CASSONI

REALIZZATO MODELLANDO LO
STESSO IN 3D SULLA PLANIMETRIA

DEL FONDALE RISULTANTE DAL
DRAGAGGIO

CALCOLO PIETRAME A PROTEZIONE
DEI CASSONI REALIZZATO

MODELLANDO LO LO STESSO IN 3D
SULLA PLANIMETRIA DEL FONDALE

RISULTANTE DAL DRAGAGGIO E
SULLO SCANNO DI IMBASAMENTO

DI CUI SOPRA

CALCOLO PIETRAME DI
RINFIANCO DEI CASSONI ( PER LA

SOLA "AREA D" vedi tavola 07)
REALIZZATO MODELLANDO LO

LO STESSO IN 3D SULLA
PLANIMETRIA DEL FONDALE

RISULTANTE DAL DRAGAGGIO,
DELLO SCANNO DI

IMBASAMENTO E DEL PIETRAME
A PROTEZIONE DEI CASSONI

TABELLA RIEPILOGATIVA ESTRATTA DAL
PROGRAMMA 3D, CHE CONFRONTA LA
PLANIMETRIA DI PARTENZA E QUELLA

ELABORATA E RESTITUISCE LE QUANTITA' DI
VOLUMI MODELLATI

TABELLA RIEPILOGATIVA ESTRATTA DAL
PROGRAMMA 3D, CHE CONFRONTA LA
PLANIMETRIA DI PARTENZA E QUELLA

ELABORATA E RESTITUISCE LE QUANTITA' DI
VOLUMI MODELLATI

TABELLA RIEPILOGATIVA ESTRATTA DAL
PROGRAMMA 3D, CHE CONFRONTA LA
PLANIMETRIA DI PARTENZA E QUELLA

ELABORATA E RESTITUISCE LE QUANTITA' DI
VOLUMI MODELLATI

TABELLA RIEPILOGATIVA ESTRATTA DAL
PROGRAMMA 3D, CHE CONFRONTA LA
PLANIMETRIA DI PARTENZA E QUELLA

ELABORATA E RESTITUISCE LE QUANTITA' DI
VOLUMI MODELLATI

CALCOLO DEL RILEVATO DI
RIEMPIMENTO ( PER LA SOLA

"AREA D" vedi tavola 07)
REALIZZATO MODELLANDO LO

LO STESSO IN 3D SULLA
PLANIMETRIA DEL FONDALE

RISULTANTE DAL DRAGAGGIO,
DELLO SCANNO DI

IMBASAMENTO, DEL PIETRAME A
PROTEZIONE DEI CASSONI E DEL

PIETRAME DI RINFIANCO DEI
CASSONI

1

PLANIMETRIA SCANNO DI IMBASAMENTO CASSONI

PLANIMETRIA DEL PIETRAME A PROTEZIONE DEI  CASSONI

PLANIMETRIA DEL PIETRAME DI RINFIANCO DEI CASSONI

PLANIMETRIA DEL RILEVATO DA REALIZZARE NELLA SOLA "AREA D"

geom. Vittorio Lauro
geom. Jacopo Turchetti
arch.   Marco Vettraino
ing.     Fabio Candido Poleggi
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IL PRESIDENTE
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Adeguamento ai rapporti di Verifica Preventiva ai sensi dell'Art. 26 D. Lgs 50/2016FEBBRAIO 2021
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